2025年 5月 28日

学校法人三幸学園

沖縄ビューティー＆ブライダル専門学校

校長 高橋 貞夫 殿

学校関係者評価委員会

委員長 山下 直樹

学校関係者評価委員会実施報告

2024年度学校関係者評価について、下記のとおり評価結果を報告します。

記

１ 学校関係者評価委員

① 山下 直樹 （株式会社国際ビル産業 営業部）

② 村橋 哲矢 （東京都美容生活衛生同業組合 専務理事）

③ 水澤 順一 （飛鳥未来きずな高等学校 沖縄キャンパス 主幹教諭）

２ 学校関係者評価委員会の開催状況

 2025 年 5 月 28 日（会場 沖縄ビューティー＆ブライダル専門学校 応接室）

３ 学校関係者委員会報告

 以下「自己評価・学校関係者評価報告書」に学校関係者評価委員会コメントとして記載

以上